2022年（令和 4年）6月

保護者の皆様

福山市立蔵王小学校

PTA会長 小畑 俊夫

校 長   福田 裕治

教育講演会について

青葉の色あざやかなこの季節、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。

また、日頃より、蔵王小学校教育並びに PTA 活動に対しまして、ご支援・ご協力い

ただき、厚くお礼申し上げます。

本年度、PTA活動の一環として教育講演会を次の要領で実施致します。

記

日時：6月 19日（日） 13時 30～14時 30分

ゲスト： 木村 文子さん

    元陸上競技 100mハードル日本代表

    エディオン女子陸上部一般種目ブロックコーチ

テーマ： 世界の舞台を目指して

なお、昨今の新型コロナウィルス感染症の状況を踏まえ、保護者の皆様は下記の教室

にて視聴いただきます。（児童は、体育館で講演を聴きます。）

1年生 音楽室(４階)にて視聴

２～6年生 各学年の教室にて視聴

さくら学級・すみれ学級の保護者の皆様は、お子様の学年の教室で視聴してください。

13時 20分までに各教室にお越しください。

兄弟姉妹がいる場合は、空いている方の教室で視聴してください。

※人数制限は行いません。

ご理解・ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。